pREFEITURA Do MUNIcÍpIo nB ruNor¿,Í

DECRETO N',30.5I8. DE 14 DE OUTUBRO DE 202I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡UNtCÍpIO DE JIINDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ¡tRtsulÇÕps LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTBnIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020,ART.4o, $ 3o. 7',

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE BOLA

CRESPAPARAMASSAGEMESTEPcoMREGULAGEMDEALTURA,PARASUPRIRAS
NECESSIDADES DA REDE BASICA DE SAUDE, CONFORME PORTARIA N'I402' DE 15 DE JUNHO DE

201 1.

REF. SOLTCTTAÇÄO 1.558 - UNTDADE DE GESTÄO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇÄ'O 769.965 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS DE SuPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM AQTIISIÇÃO DE BOLA

SUICA, BASTA,O EM PVC E ESCADA DE AGILIDADE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE

BASICADESAUDE,coNFoRMEPoRTARIAN.I402,DE15DEJI'JNHoDE2011.
REF. SOLTCTTAÇÃO 1.s57 - LINTDADE DE GESTÄO DE PROMOçÃO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇÃO 769'963 REMANEJAMENTO

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉ,DITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE

CANELEIRA AruSTAVEL COM PESOS REMOVIVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE

BAsIcADESAUDE,coNFoRMEPoRTARIAN.I402,DE15DEJUNHODE20II.
REF. SOLICITAÇÃO 1.556 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇAO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇÃO 769.958 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS DE SIJPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CONE DE

SINALIZAÇÃO PVC, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE BASICA DE SAUDE, CONFORME

PORTARIAN.I4O2,DB 15 DE JLINHO DE 2011.

REF. SOLTCTTAÇÂ,O 1.554 - LINrDADE DE GESTÃ,O DE PROMOÇÄO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇ,ÄO 769'949 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

RECURSOS DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE FAIXA

ELÁSTICA LARANJA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA REDE BASICA DE SAUDE, CONFORME

PORTARIAN.I4O2,DE 15 DE JUNHO DE 201I.

REF. SOLTCTTAçÄO L553 - LTNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃ'O DA SAIJDE

PEDIDO

DECRETA:

REQlnSIÇÄO 769.943 REMANEJAMENTO

ART' l. - FICA ABERTO No oRÇAMENTo Do MLINICÍPIO, UM cRÉDITo ADICIoNAL

SUPLEMENTARNoVALoRDERsl5.g2g,00(QUINZEMILNoVEcENTosEVINTEENoVEREAIS)NA(s)
DOrAÇÃO(ÕES):

I4.OI.IO,3OI.OI91.2I88 PROMOCÄO DAS ACÕES DAS UNIDADE DEATENCÃO B'Ä'SICA

3.3,90.30'00 MATERIAL DE CONSUMO

5062 MS / INCENTIVO;O PROGRAMA "ACADEMIA DA SAÚDE"

15.929,00

t5929,00

R$

TOTAL....RS

d- Página I de 2

ffi pREFEITTTRA Do MUNIcÍpto ou ¡u¡uraÍ

Decreto N. 30.51812021

ART. 2o - A COBERTURA DO CnÉoIrO DE QUE TRATA O ART. l" pAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):
./

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRAEM SUA

LIJIZ MACHADO

PARIMOSCHI

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA I.INIDADE Äo ne cAsA CIVIL DA PREFEITURA Do

MuNIcIpro DE JUNDIAT, Ao(s) euAToRzE DIA(s) oo tr,tÊs DE ouruBRo Do ANo DE DOIS MIL E VINTE

EUM.

MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA IJNIDADE DA CASA CIVIL

Piryina2 dc2